

فوتبال

جزئیات قرارداد گل محمدی با پرسپولیس

۹ میلیارد برای سرمربی جدید!

● بررسی روند انتقال یحیی گل‌محمدی به پرسپولیس نشان می‌دهد این باشگاه چیزی حدود ۹ میلیارد تومان برای سرمربی جدیدش باید پرداخت کند.به گزارش ایسنا، پس از کنش‌وقوس‌های فراوان، باشگاه شهر خودرو خراسان، رضایت‌نامه یحیی گل‌محمدی را صادر کرد تا این مربی بتواند قرارداد همکاری خود را با باشگاه پرسپولیس به مدت یک‌فصل‌وَنیم، به امضا برساند.بر اساس پیکری‌های خبرنگار ایسنا، باشگاه شهر خودرو در ابتدا با جدایی گل‌محمدی مخالفت می‌کند، اما پس از چند دور مذاکره و بر اساس گفته فرهاد حمیداوی فشارهای واردشده، وی موافقت می‌کند که در صورت پرداخت شش میلیارد تومان، رضایت‌نامه گل‌محمدی صادر شود.از قرار معلوم، پرسپولیس‌ها که با مشکلات مالی مواجه بودند، در تأمین مبلغ درخواستی باشگاه شهر خودرو دچار مشکل می‌شوند و سعی می‌کنند این پول را در قالب دو چک پرداخت کنند. در ادامه، مذاکراتی در این زمینه انجام می‌شود و در نهایت حمیداوی اعلام می‌کند که در صورت صدور چک شخصی یکی از اعضای هیئت‌مدیره پرسپولیس، نامه رضایت‌نامه گل‌محمدی را امضا خواهد کرد. ازاین‌رو یکی از اعضای هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس، طی دو فقره چک با فاصله دو ماه، شش میلیارد تومان در وجه باشگاه شهر خودرو پرداخت می‌کند تا این‌گونه رضایت‌نامه گل‌محمدی برای حضور در پرسپولیس صادر شود.بر اساس توافق سرمربی جدید پرسپولیس، این باشگاه باید برای یک‌فصل‌وَنیم هم سه میلیارد تومان به‌عنوان دستمزد به گل‌محمدی بپردازد که با احتساب مبلغ رضایت‌نامه، باید گفت یحیی گل‌محمدی نزدیک ۹ میلیارد تومان برای پرسپولیس هزینه درب داشته است.

آزمون در بین بهترین لژیونرهای یک دهه اخیر لیگ روسیه

● به گزارش سایت چمپیونات، سردار آزمون که در سال ۲۰۱۸ به تیم زینیت پیوست، توانسته است تا ۴۱ بازی برای این تیم ۲۳ گل به ثمر برساند و فصل گذشته در رده دوم جدول گلزنان لیگ روسیه قرار داشت. اکنون سایت چمپیونات فوتبال روسیه در گزارشی به معرفی ۳۰ بازیکن برتر خارجی تاریخ لیگ روسیه در یک دهه اخیر پرداخته است که نام سردار آزمون نیز در آن دیده می‌شود. این بازیکن برای روبین‌کاران، روستوف و زینیت در فوتبال روسیه بازی کرده و زوج او با آرتم زویوا در تیم زینیت به خطرناک‌ترین زوج فوتبال باشگاهی در روسیه تبدیل شده است. او موفق شد در این فصل دو گل نیز در لیگ قهرمانان رای این تیم به ثمر برساند و امیدوار است بعد از قهرمانی در فصل قبل لیگ روسیه، در این فصل نیز قهرمانی دوباره‌ای را با این تیم تکرار کند.

سرآسیایی، جانشین گل محمدی

● مجتبی سرآسیایی به‌عنوان سرمربی جدید شهر خودرو معرفی شد.بعد از جدایی یحیی گل‌محمدی از تیم شهر خودرو و انتقال او به باشگاه پرسپولیس، مسئولان این تیم برای جایگزینی این مربی، در نهایت با مجتبی سرآسیایی به توافق رسیدند تا او در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر هدایت شهر خودرو را برعهده داشته باشد. مجتبی سرآسیایی پیش از این مدیر فنی تیم شهر خودرو بود.

سپهر خرمی: «من قاطعانه می‌گویم که برای رفتن گل‌محمدی به پرسپولیس فشار بود، فشار خیلی قوی بود وگرنه باشگاه نباید امروز بی‌سرمربی می‌شد». این فقط بخشی از صحبت‌های فرهاد حمیداوی، مالک باشگاه شهر خودرو، در خصوص انتقال جنجالی یحیی گل‌محمدی به پرسپولیس در پایان نیم‌فصل اول است. ماجرا از این قرار است که بعد از رفتن گابریل کالدرون از پرسپولیس به دلیل مشکلات مالی باشگاه و البته اختلاف‌های زیاد با مدیرعامل، محمدحسن انصاری‌فرد تصمیم گرفت سراغ مربی ایرانی برود؛ گزینه باز هم همان همیشگی بود: «یحیی گل‌محمدی»؛ کسی که در ابتدای فصل و بعد از رفتن برانکو، با صلاح‌دید ایرج عرب گزینه اصلی هدایت سرخ‌ها در لیگ نوزدهم بود، تا یحیی به پرسپولیس برود و برای محکم‌کاری حتی قراردادی دوساله را با مربی‌شان به امضا رساندند تا از حضورش تا پایان لیگ بیست‌ونگم مطمئن شوند.

لیگ برتر شروع شد و پرسپولیس با کالدرون فصل را آغاز کرد. در آن سو شهر خودرو نیز با مربی ایرانی خود در کنار پرسپولیس، از مدعیان قهرمانی بودند. هر دو تیم تا میانه‌های فصل جز، چهار تیم بالا بودند و در نهایت پرسپولیس توانست با کسب ۳۴ امتیاز از ۱۶ مسابقه، قهرمان نیم‌فصل شود و شهر خودرو نیز به دلیل کسب رشته تیمی است که این امیدواری برای آن وجود دارد

نتایج ضعیف در دو، سه مسابقه آخر جایگاه ششم را تصاحب کرد، البته با اختلاف امتیاز کم نسبت به پنج تیم بالاتر از خود. کالدرون در نهایت به ایران برگشت و انصاری‌فرد که فرصت کمی برای معرفی مربی ایرانی تیمش داشت، مذاکرات را با مالک باشگاه شهر خودرو آغاز کرد. سه روز پیاپی مذاکرات به بالای پنج ساعت کشید و حمیداوی این بار هم مانند ابتدای فصل راضی نبود؛ مربی تیمش را به رقیب خود بدهد. راهکار اما چه بود؟ بنا بر ادعای ایسنا، مالک باشگاه برای صدور رضایت‌نامه یحیی، مبلغ شش میلیارد تومان از پرسپولیس طلب کرد. این مبلغ را در کنار قرارداد یحیی در صورت پیوستن به پرسپولیس بگذارید و به چیزی در حدود ۹ میلیارد تومان خواهید رسید. انصاری‌فرد در برنامه فوتبال برتر دوشنبه اعلام کرد وقتی رقم درخواستی صدور رضایت‌نامه را نبود سوی مسئولان شهر خودرو دید، برآشفته به سمت محل اقامت خود در مشهد بازگشت. اما یکی از هواداران خیر، بخش زیادی از این مبلغ رضایت‌نامه سنسکین را تقبل کرد تا سنگ بزرگ و مانع بتونی که سد راه این انتقال بود برداشته شود. پرسپولیس سرانجام توانست هرطور شده، رضایت مالک شهر خودرو را بگیرد و در دو فقره چک این مبلغ سنسکین را پرداخت کند و یحیی را به تهران بیاورد. اما ماجرا فقط از سوی پرسپولیس‌ها این‌قدر جذاب و تماشایی است. بعد از فسخ قرارداد یحیی با



علینا، سهند نکتنی، شرف

«پایان باز» یک سناریو

«فشار از بالا» به نفع پرسپولیس؟

شهر خودرو، این باشگاه بیانیه‌ای صادر و دلخوری خود را از اتفاق رخ‌داده بیان کرد. بخشی از این بیانیه نشان می‌دهد که با وجود دریافت مبلغ قابل‌قبول از صدور رضایت‌نامه یحیی، آنها هنوز دلشان با این ماجرا صاف نشده: «در پایان دور رفت لیگ برتر نوزدهم و درحالی‌که باخبر هستیم، باشگاه پرسپولیس پس از جدایی سرمربی و حمیداوی این بار هم مانند ابتدای فصل راضی نبود؛ مربی تیمش را به رقیب خود بدهد. راهکار اما چه بود؟ بنا بر ادعای ایسنا، مالک باشگاه برای صدور رضایت‌نامه یحیی، مبلغ شش میلیارد تومان از پرسپولیس طلب کرد. این مبلغ را در کنار قرارداد یحیی در صورت پیوستن به پرسپولیس بگذارید و به چیزی در حدود ۹ میلیارد تومان خواهید رسید. انصاری‌فرد در برنامه فوتبال برتر دوشنبه اعلام کرد وقتی رقم درخواستی صدور رضایت‌نامه را نبود سوی مسئولان شهر خودرو دید، برآشفته به سمت محل اقامت خود در مشهد بازگشت. اما یکی از هواداران خیر، بخش زیادی از این مبلغ رضایت‌نامه سنسکین را تقبل کرد تا سنگ بزرگ و مانع بتونی که سد راه این انتقال بود برداشته شود. پرسپولیس سرانجام توانست هرطور شده، رضایت مالک شهر خودرو را بگیرد و در دو فقره چک این مبلغ سنسکین را پرداخت کند و یحیی را به تهران بیاورد. اما ماجرا فقط از سوی پرسپولیس‌ها این‌قدر جذاب و تماشایی است. بعد از فسخ قرارداد یحیی با

شهر خودرو، این باشگاه بیانیه‌ای صادر و دلخوری خود را از اتفاق رخ‌داده بیان کرد. بخشی از این بیانیه نشان می‌دهد که با وجود دریافت مبلغ قابل‌قبول از صدور رضایت‌نامه یحیی، آنها هنوز دلشان با این ماجرا صاف نشده: «در پایان دور رفت لیگ برتر نوزدهم و درحالی‌که باخبر هستیم، باشگاه پرسپولیس پس از جدایی سرمربی و حمیداوی این بار هم مانند ابتدای فصل راضی نبود؛ مربی تیمش را به رقیب خود بدهد. راهکار اما چه بود؟ بنا بر ادعای ایسنا، مالک باشگاه برای صدور رضایت‌نامه یحیی، مبلغ شش میلیارد تومان از پرسپولیس طلب کرد. این مبلغ را در کنار قرارداد یحیی در صورت پیوستن به پرسپولیس بگذارید و به چیزی در حدود ۹ میلیارد تومان خواهید رسید. انصاری‌فرد در برنامه فوتبال برتر دوشنبه اعلام کرد وقتی رقم درخواستی صدور رضایت‌نامه را نبود سوی مسئولان شهر خودرو دید، برآشفته به سمت محل اقامت خود در مشهد بازگشت. اما یکی از هواداران خیر، بخش زیادی از این مبلغ رضایت‌نامه سنسکین را تقبل کرد تا سنگ بزرگ و مانع بتونی که سد راه این انتقال بود برداشته شود. پرسپولیس سرانجام توانست هرطور شده، رضایت مالک شهر خودرو را بگیرد و در دو فقره چک این مبلغ سنسکین را پرداخت کند و یحیی را به تهران بیاورد. اما ماجرا فقط از سوی پرسپولیس‌ها این‌قدر جذاب و تماشایی است. بعد از فسخ قرارداد یحیی با

شهر خودرو، این باشگاه بیانیه‌ای صادر و دلخوری خود را از اتفاق رخ‌داده بیان کرد. بخشی از این بیانیه نشان می‌دهد که با وجود دریافت مبلغ قابل‌قبول از صدور رضایت‌نامه یحیی، آنها هنوز دلشان با این ماجرا صاف نشده: «در پایان دور رفت لیگ برتر نوزدهم و درحالی‌که باخبر هستیم، باشگاه پرسپولیس پس از جدایی سرمربی و حمیداوی این بار هم مانند ابتدای فصل راضی نبود؛ مربی تیمش را به رقیب خود بدهد. راهکار اما چه بود؟ بنا بر ادعای ایسنا، مالک باشگاه برای صدور رضایت‌نامه یحیی، مبلغ شش میلیارد تومان از پرسپولیس طلب کرد. این مبلغ را در کنار قرارداد یحیی در صورت پیوستن به پرسپولیس بگذارید و به چیزی در حدود ۹ میلیارد تومان خواهید رسید. انصاری‌فرد در برنامه فوتبال برتر دوشنبه اعلام کرد وقتی رقم درخواستی صدور رضایت‌نامه را نبود سوی مسئولان شهر خودرو دید، برآشفته به سمت محل اقامت خود در مشهد بازگشت. اما یکی از هواداران خیر، بخش زیادی از این مبلغ رضایت‌نامه سنسکین را تقبل کرد تا سنگ بزرگ و مانع بتونی که سد راه این انتقال بود برداشته شود. پرسپولیس سرانجام توانست هرطور شده، رضایت مالک شهر خودرو را بگیرد و در دو فقره چک این مبلغ سنسکین را پرداخت کند و یحیی را به تهران بیاورد. اما ماجرا فقط از سوی پرسپولیس‌ها این‌قدر جذاب و تماشایی است. بعد از فسخ قرارداد یحیی با

قزاقستان می‌شوند تا در رقابت با سه تیم برتر واترپولو آسیا، بخت خود را برای المپیک‌ی شدن بیازمایند. اولین و آخرین حضور تیم ملی واترپولو ایران در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا به المپیک ۱۹۷۶ مونترال برمی‌گردد که به همراه تیم ملی فوتبال امید در این بازی‌ها شرکت کرد. حالا اما بیش از چهار دهه گذشته و نسل نوظهور و بااستعداد این تیم به دنبال این هستند تا سرمربیگری الکساندر چیریچ، یکی از پرافتخارترین بازیکنان و مربیان این رشته المپیک را ببینند. حامد ملک‌خانبانان، کاپیتان تیم ملی واترپولو، از اوضاع‌واحوال این روزهای این تیم به «شرق» می‌گوید: «ما سال گذشته بعد از اینکه در بازی‌های آسیایی توانستیم مدال بگیریم، تمریناتمان را خیلی جدی‌تر از قبل دنبال کردیم. از آن زمان تاکنون تقریباً حدود ۱۰ ماه می‌شود که در اردو هستیم و در دو، سه ماه گذشته تمریناتمان خیلی سخت‌تر و فشرده‌تر شده است. یک بار برای رقابت‌های انتخابی المپیک که در قزاقستان برگزار می‌شود گذاشته‌ایم. فکر می‌کنم تا دو، سه هفته دیگر به آمادگی کامل برسیم. خوشبختانه همه چیز خوب است و اگر مشکلی پیش نیاید، می‌رویم کار بزرگی را که در بازی‌های آسیایی سال گذشته انجام دادیم تکرار کنیم. با توجه به اینکه در این دوره یک کشور آسیایی میزبان بازی‌های المپیک است، دو تیم می‌توانند از آسیا در رشته واترپلو سهمیه بگیرند. یک سهمیه را که مستقیماً زاین می‌گیرد و سهمیه دیگر از همین مسابقات مشخص می‌شود. قزاقستان، چین و کره جنوبی سه تیمی هستند که ما باید با آنها مسابقه بدهیم و در نهایت هم تیم برتر سهمیه را می‌گیرد. درست است که این رقابت‌ها با حضور چهار تیم برگزار می‌شود، اما باید بگویم که کار واقعاً سخت است. درواقع این چهار تیم، بهترین‌های آسیا هستند. ما چین را در رده‌بندی بازی‌های آسیایی در ضربات پناثلی شکست دادیم و مدال برنز را گرفتیم. قزاق‌ها هم که واقعاً خوب هستند. آنها یکی از مربیان صاحب‌نام صرستان را به خدمت گرفته‌اند. صرستان مهد واترپلوهای نخبه‌است. ضمن اینکه دو بازیکن صرب هم در ترکیب تیمشان دارند که تبعه این کشور شده‌اند. هرگز نباید این تیم را دست‌کم بگیریم. حرف دیگرمان کره است. سطح بازی آنها از نظر تاکتیکی یک مقدار از ما پایین‌تر است. ما یک اردوی ۱۰ روزه در کره داشتیم و شناخت کافی از آنها داریم. ولی با همه اینها، مسابقات حساسی است و باید مقابل کرا‌های‌ها هم محکم بازی کنیم. البته من موضوع شنیده‌ام که درباره‌اش اطمینان

واقعاً اشاره کنم چه کسی فشار را بر باشگاه شهر خودرو وارد کرده، ولی کافی نبود، باشگاهی که ۵۰ میلیارد هزینه کرده به‌خطر مبلغی، سرمربی و سرمایه یک مملکت را از دست می‌دهد؟ امروز باید سرمربی‌مان را معرفی کنیم، چراکه روز جمعه با شاهین شهرداری بوشهر بازی داریم. یک هفته دیگر بازی آسیایی داریم و جمع‌کردن تیم سیارسیار سخت است». نقطه عطف صحبت‌های حمیداوی اما جایی است که اعلام می‌کند رقم سنگینی برای صدور رضایت‌نامه اعلام کردیم که باشگاه پرسپولیس منصرف شود. اما وضعیت بدتر شد: «یک سنگ بزرگ جلوی پای پرسپولیس گذاشتیم که عملاً آنها بگذرند، ولی نه‌تنها پرسپولیس نگذشت، بلکه فشارها بیشتر و بیشتر شد». همچنین یکشنبه مدیر رسانه‌ای باشگاه شهر خودرو نیز با انتشار توییتی در توئیتر اعلام کرده بود فشار وزرا باعث شده تا یحیی از شهرستان برود و تیم تنها بماند. واکنش انصاری‌فرد اما به شایعات مطرح‌شده جالب بود: «آقای سلطانی‌فر اصلاً ایران و در دسترس نبوده است. قسم می‌خورم هیچ‌کسی از وزارت ورزش یا صنعت با شهر خودرو تماس نگرفته است تا این انتقال رخ بدهد. اگر هم کسی از طرف خودش زنگ زد، ما نگفتیم. قسم می‌خورم ما به هیچ‌کسی نگفتیم به شهرخودرویی‌ها زنگ بزنند. با آقای رحمانی، وزیر صنعت هم هیچ ارتباطی ندارم».

در ادامه مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش، نیز نسبت به ادعای مالک شهر خودرو واکنش نشان داد و مدعی شد نشان وزارت ورزش این نیست که نسبت به نقل‌وانتقالات دو باشگاه ورود کند و اگر سندی وجود دارد باشگاه حتماً منتشر کند.

در پایان اما حمیداوی روز گذشته در مراسم معارفه سرمربی جدید شهر خودرو باز هم گریزی به رفتن یحیی زد تا نشان دهد نمی‌تواند از این موضوع به راحتی عبور کند، اما سعی کرد نسبت به صحبت‌های معاون قهرمانی وزارت ورزش و خالت وزیر و وزرا واکنشی نشان داده باشد: «دوست دارم از این موضوع بگذرم، اما باید خدمت شما بگویم مجموعه شهر خودرو دل‌شکسته است، اما ما سفت و محکم با چهار، پنج بازیکن جدید کارمان را ادامه می‌دهیم. کار خوبی داریم».

در قضای سهمجاری اما ماجرای انتقال یحیی به پرسپولیس از سوی تیم‌های رقیب نیز به‌طور جدی دنبال می‌شود و آنها معتقدند وزیر دست‌به‌کار شده تا به حمایت از تیمی خاص بپردازد. البته این تئوری نمی‌تواند به این شکل هم رنگی باشد، چراکه وزیر اگر نسبت به انتخاب مربی‌ها دخالت صریح می‌کرد، می‌توانست با یک دستور یا کمک مالی، موضوع عدم پرداختی به کالدرون را حل کند تا سرمربی تیم قهرمان نیم‌فصل در پرسپولیس بماند. حالا، از دید پرسپولیس‌ها یک نقل‌وانتقالات کاملاً فوتبالی اتفاق افتاده، چراکه معتقدند باشگاه شهر خودرو مبلغ رضایت‌نامه‌ای را در نظر گرفته و پرسپولیس نیز به‌صورت قانونی اِسن مبلغ را پرداخت کرده تا مربی آنها را به خدمت بگیرد؛ دقیقاً مشابه انتقال بازیکنان در نیم‌فصل. اما شهرخودرویی‌ها عقیده دارند اگر فشار از بیرون نبود، آنها همچنان یحیی را بالای سر تیمشان داشتند، «پایان باز» برای دعوای دو باشگاهی که هر دو در نیم‌فصل دوم هم مدعی عنوان قهرمانی هستند.

بررسی شرایط تیم ملی واترپلو در راه المپیک توکیو با کاپیتان اگر دلار گران نبود و ما تحریم نبودیم...

ندارم. اینکه تیم دوم قهرمانی آسیا به پلی‌آف بین اقیانوسیه، تیم‌های رده‌بالای اروپا و آمریکای جنوبی می‌رود و یک تیم هم از آنجا سهمیه می‌گیرد. اما اگر چنین پلی‌آفی باشد، باز هم کار سخت است».
انتظار می‌رفت بعد از موفقیت ارزشمندی که واترپلوییست‌های ایرانی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا رقم زدند، نگاه حمایتی مسئولان ورزش کشور نسبت به این رشته تغییر کند که متأسفانه این اتفاق هنوز صورت نگرفته است. سهم این ملی‌پوشان از برنامه‌های آمادوسازی المپیک، تنها حضور در اردوی برون‌حزری بوده و بس. ملک‌خانبانان ادامه می‌دهد: «کشور در وضعیت خوبی نیست و به‌خاطر گرانی دلار و تحریم، بودجه محدودی در اختیار فدراسیون‌ها قرار گرفته است. آقای محسن رضوانی به‌عنوان رئیس فدراسیون توانستند این اعتبارات ناچیز را مدیریت کنند و ما را به دو اردوی خارجی میزبان المپیک، تنها حضور در اردوی برون‌حزری کاپیتان تیم ملی واترپلو بودند و حال ما را درک می‌کنند. اما ما از مسئولان انتظار داریم که توجه بیشتری به این رشته داشته باشند. ما با همین محدودیت‌ها توانستیم سوم آسیا شویم. ما در یک شرایط نابرابر با حریفان رقابت می‌کنیم، باید بیش از اینها میدان ببینیم. در این چندماهی‌که در اردو بودیم، یکی از مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک سر تمرینات ما نیامده‌اند. خیلی قول‌ها دادند که شرایط تغییر می‌کند، اما اتفاقی نیفتاد. تنها حرکتی که بعد از مدال‌آوری ما در بازی‌های آسیایی صورت گرفت، این بود که شرایط لیگ برتر یک مقدار بهتر شد. دو تیم پرسپولیس و پشگامان کویر یزد در لیگ تهرادی کردند». کاپیتان تیم ملی واترپلو با همه کمبودها اما از روحیه بالای خود و هم‌تیمی‌هایش حرف می‌زند، چراکه یکی از مربیان بزرگ این رشته را در کنار خود می‌بینند که به آنها انگیزه‌ای مضاعف می‌دهد: «آقای چیریچ با مدال‌های متعدد المپیک و جهان ثابت شده بودند، اما وقتی به ایران آمدند، به‌خاطر اینکه می‌سر می‌ها را کنار گذاشتند خیلی مورد انتقاد قرار گرفتند. او می‌گفت من نمی‌خواهم ستاره داشته باشم، دلم می‌خواهد یک تیم کامل داشته باشم. در نهایت نتیجه‌اش هم این شد که در بازی‌های آسیایی نتیجه گرفتیم. پیش از او خیلی از مربیان اسم‌ورس‌دارتر به ایران آمده بودند، اما ما نتوانستیم نتیجه بگیریم. الان نزدیک به چهار سال شده که او در کنار ما هم می‌آموزیم که با رفتن به المپیک، خوشحالی‌هایمان تکمیل شود».

خبر

پیام رئیس فیفا برای مهدی تاج

● رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال پیامی برای مهدی تاج، ضمن اِبراز ناراحتی از کسالت به‌وجودآمده، برای وی آرزوی سلامتی کرد.به گزارش فدراسیون فوتبال، در نامه رئیس فیفا آمده است:مهدی عزیز، دوست عزیزم، از شنیدن اخبار مشکلات سلامتی و تصمیم جنابعالی برای استعفا از پست ریاست فدراسیون فوتبال ایران در تاریخ ۲۹ دسامبر ۲۰۱۹ بسیار ناراحت شدم. با آرزوی بهبود و سلامتی برای جنابعالی، امیدوارم هرچه زودتر سلامتی کامل حاصل شود. سلامتی مهم‌ترین اولویت است، من از همین‌جا از راه دور امیدوارم با قدرت تمام این مرحله سخت را پشت‌سر بگذارید.به امید دیدار جنابعالی در آینده نزدیک. با تقدیم گرم‌ترین احترام‌ها و آرزوی بهترین‌ها برای جنابعالی در سال ۲۰۲۰.

سازمان لیگ عقب‌نشینی کرد

دیدار فولاد خوزستان – استقلال لغو شد

● برگزاری دیدار تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و استقلال در هفته هفدهم لیگ برتر به زمان دیگری موکول شده است.درحالی‌که قرار بود تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و استقلال تهران در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر در تاریخ بیست‌وهفتم دی رودرووی هم قرار بگیرند، این بازی لغو و برگزاری آن به زمان دیگری موکول شد.پیش از این دو باشگاه فولاد و استقلال به برگزاری این دیدار در تاریخ فوق اعتراض داشتند و حتی فولادی‌ها تهدید کرده بودند که حاضر به انجام بازی در این تاریخ نخواهند شد؛ اما سازمان لیگ مقابل این فشارها تاکید به برگزاری بازی داشت.

سرمربی جدید بارسلونا؛ شطرنج بازی که عاشق فلسفه کرایف است

● جانشین ارنستو والرده در بارسلونا ویژگی‌های خاص و منحصر به فردی دارد که می‌تواند او را خیلی زود در دل هواداران بارسلونا جای دهد.به گزارش نسیم، باشگاه بارسلونا سرانجام با اخراج ارنستو والرده از سمت سرمربیگری بارسلونا، یک‌که استین را جانشین او کرد. اخراج در پی نتایج پرفرازونشیب بارسلونا در فصل جاری و دردت پس از شکست ناامیدکننده ۳ بر ۲آبی‌وآثاری‌ها مقابل اتلتیکومادرید در دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا صورت گرفت.استین ۶۱ساله که سابقه سرمربیگری تیم‌هایی مانند لاس‌پالماس و رئال بتیس را در کارنامه‌اش دارد، تا سال ۲۰۲۲ هدایت کاتالان‌ها را برعهده خواهد داشت اما بر اساس ادعای شبکه تلویزیونی «ESPN» در قرارداد او بند فسخی وجود دارد که طرفین می‌توانند در پایان فصل جاری به همکاری با یکدیگر پایان دهند و به‌این‌ترتیب بارسلونا می‌تواند سراغ استخدام سرمربی دیگری برود.یک‌که ستین که شصتمین سرمربی تاریخ باشگاه بارسلونا است، علاقه زیادی به بازی شطرنج دارد و سابقه بازی با شطرنج‌بازان مطرح دنیا از جمله آتاتولی کارپوف و گری کاسپاروف را دارد. نکته جالب اینجاست که در رنکینگ جهانی فدراسیون جهانی شطرنج (FIDE)، سرمربی جدید بارسا با رتینگ ۲۰۵۵ در رتبه جهانی ۵۴ هزار ۲۱۹ قرار دارد.آخرین تجربه سرمربیگری ستین ۶۱ساله بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ در رئال بتیس بود. در ماه ژانویه سال گذشته نیز بحث حضور روی نیمکت آبی‌وآثاری‌ها مطرح بود اما در نهایت این اتفاق نیفتاد و او در ادامه در ماه می سال ۲۰۱۹ از سرمربیگری بتیس اخراج شد. از آن زمان بحث حضورش روی نیمکت تیم‌های مختلف از جمله اتفورد بوده است.سرمربی جدید بارسلونا که متولد شهر بندری سانتاندر واقع در شمال اسپانیاست، پیش از این چندین اظهارنظر جالب داشته که قطعا به مذاق هواداران بارسا خوش می‌آید.ستین زمانی که برای اتلتیکومادرید بازی می‌کرد، در اظهارنظری مشهور با اشاره به اینکه عاشق فلسفه کاری یوهان کریاف فینت است، گفته بود: «حاضرم انگشت کوچکم را بدهم و در بارسلونای تحت هدایت یوهان کریاف بازی کنم». او همچنین زمانی که سرمربی رئال بتیس بود، گفته بود: «دوست دارم روزی سرمربی بارسلونا شوم!» که این باعث شده بود تا هواداران بتیس از این اظهارنظر او ناراحت شوند و موضع بگیرند.یک‌که همچنین زمانی که هدایت لاس‌پالماس را بر عهده که بازی بارسلونای تحت هدایت کریاف را ندیده بودم، به درکی از فوتبال نرسیده بودم. اولین بازی که بازی تیم تحت هدایت او را دیدم، دنیای جدیدی به روی من باز شد. همان موقع بود که متوجه شدم فوتبال ورزشی گروهی است که با همکاری بازیکنان می‌توان توپ را در کل زمان بازی در اختیار داشت».

برنامه

چهارشنبه ۲۵ دی

- امید ازبکستان – امید کره جنوبی ۱۳:۴۵
- امید چین – امید ایران ۱۳:۴۵
- منچستر یونایتد – ولورهمپتون ۲۳:۱۵
- آث میلان – اسپال ۲۰:۳۰
- یوونتوس – اودینزه ۲۳:۱۵